



## Vetaphone Ejendomme ApS

Fabriksvej 11  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37678228

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2024

---

**Frank Eisby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vetaphone Ejendomme ApS

Fabriksvej 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 37678228

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Frank Eisby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 596 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.538 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.830.060</b>	<b>1.823.348</b>
Af- og nedskrivninger	1	(503.836)	(549.674)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.326.224</b>	<b>1.273.674</b>
Andre finansielle omkostninger		(561.540)	(402.111)
<b>Resultat før skat</b>		<b>764.684</b>	<b>871.563</b>
Skat af årets resultat	2	(168.961)	(191.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>595.723</b>	<b>679.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		595.723	679.818
<b>Resultatdisponering</b>		<b>595.723</b>	<b>679.818</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		23.189.327	23.693.163
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>23.189.327</b>	<b>23.693.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.189.327</b>	<b>23.693.163</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.453	665.047
Periodeafgrænsningsposter		47.550	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>501.003</b>	<b>665.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>353.462</b>	<b>72.719</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>854.465</b>	<b>737.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.043.792</b>	<b>24.430.929</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		671.650	671.650
Overført overskud eller underskud		7.865.985	7.270.262
<b>Egenkapital</b>		<b>8.537.635</b>	<b>7.941.912</b>
Udskudt skat		1.264.062	1.175.717
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.264.062</b>	<b>1.175.717</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.524.886	7.035.074
Bankgæld		5.742.745	6.276.707
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>12.267.631</b>	<b>13.311.781</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.242.000	1.405.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.872	20.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.605	210.863
Skyldige sambeskatningsbidrag		80.616	117.742
Anden gæld		248.371	247.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.974.464</b>	<b>2.001.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.242.095</b>	<b>15.313.300</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.043.792</b>	<b>24.430.929</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	671.650	7.270.262	7.941.912
Årets resultat	0	595.723	595.723
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>671.650</b>	<b>7.865.985</b>	<b>8.537.635</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	503.836	549.674
	<b>503.836</b>	<b>549.674</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	80.616	117.742
Ændring af udskudt skat	88.345	74.003
	<b>168.961</b>	<b>191.745</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.157.837
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.157.837</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.464.674)
Årets afskrivninger	(503.836)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.968.510)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.189.327</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	486.000	445.000	6.524.886	4.644.950
Bankgæld	756.000	960.000	5.742.745	2.247.158
	<b>1.242.000</b>	<b>1.405.000</b>	<b>12.267.631</b>	<b>6.892.108</b>

## 5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Eisby ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld på 7.154 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme på 10.212 t.kr.. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.189 t.kr.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Frank Eisby ApS, Kolding, CVR. 38 68 28 14
